
254/2008
s<Ĵ J^j|^VAŁA N r .........................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .. 28. sięrpęiĄa 2008 _ roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218), art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 
r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791, Nr 140, poz. 984) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 20.961 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 20.961 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 57.830 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 57.830 zł, w tym w szczególności: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 40.810 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 78.791 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 78.791 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 61.771 zł.

§ 4. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr X III/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU

Janusz Michalak

Bolesław Heichman



Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .23^/2008................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28. s ie rp n ia  .2008. ro k u .... 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
O gółem z  tego  ( ochody:

b ieżące m ajątkow e
801 O św iata  i w ych ow an ie 2 0  961 20  961 0

80195 P ozosta ła  d zia ła lność 20  961 20  961 0
2130 Dotacje celow e otrzymane z  budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
w łasnych powiatu

20 961 20 961 0

O gółem 2 0  961 2 0  961 0

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały N r ......... .?QQ8..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .28. sierpn ia . J2008. roku... 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i och ron a przeciw p ożarow a 40  810 40 810
75411 K om en d y pow iatow e P ań stw ow ej Straży Pożarnej 40 810 40  810

4080 U posażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom  zwolnionym  
ze służby

40 810 40 810

801 O św iata  i w ych ow an ie 17 020 0
80195 P ozosta ła  dzia ła lność 17 020 0

4810 Rezerwy 17 020 0
O gółem 57 830 40  810



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr . .?3^/2Q08...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczn e i ochrona przeciw p ożarow a 40 810 40 810
75411 K om en d y pow iatow e P aństw ow ej Straży P ożarnej 40  810 40 810

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

40 810 40 810

801 O św iata  i w ych ow an ie 37  981 0
80120 L icea  ogólnokszta łcące 17 020 0

4300 Zakup usług pozostałych 17 020 0

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 2 0  961 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 17 802 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 722 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 437 0

O gółem 78 791 40 810

5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia £8 s ie rp n ia  2008 .roku.... 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p. T reść Z w ięk szen ia

3. D otacje  z  bud żetu  państw a 20  961
c) na realizację zadań własnych powiatu 20 961

- na zadania bieżące 20 961
R azem 20  961

6


